СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  08.10.2025 г.

               № 135
г. Асино

Об избрании Председателя комитета по социальной политике,

ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства

Совета Асиновского городского  поселения

Руководствуясь Положением о комитетах Совета Асиновского городского поселения, утвержденным решением Совета Асиновского городского поселения от 20.12.2005 г. №13, решением Совета Асиновского городского поселения от 15.11.2012 №14 «Об утверждении положения о комитете по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства Совета Асиновского городского поселения:
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. По результатам голосования признать избрание Председателя комитета по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства Совета Асиновского городского поселения состоявшимися и назначить Председателем  комитета по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства Совета Асиновского городского поселения:

-  ГОРШКОВА НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА.
2. Настоящее решение подлежит официальному размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и вступает в силу со дня его официального опубликования».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Асиновского городского поселения.

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

                                                      Н. В.Седюкова
Глава Асиновского

городского поселения                                                                                           А.В.Вульф